
Zarządzenie nr 193/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 25 listopada 2019 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020  

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

  

§ 1 

W Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku 

akademickiego 2019/2020 stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 111/XV R/2019 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku 

akademickiego 2019/2020 ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Samorząd Studencki/Samorząd Rady Doktorantów w porozumieniu z Rektorem, 

wnioskuje o powołanie komisji stypendialnej (zwana dalej „KS”), która przyznaje 

świadczenia, o których mowa w § 2 ust. 1, oraz odwoławczej komisji stypendialnej 

(zwaną dalej „OKS”). Powyższy wniosek Samorząd Studencki/Samorząd Rady 

Doktorantów składa w każdym kolejnym roku akademickim.”, 

2) w § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zasady powoływania i działania KS i OKS ds. doktorantów określa załącznik nr 2 

oraz załącznik nr 14 do niniejszego Regulaminu.”, 

3) § 29 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 29. Doktorant ubiegający się o stypendium dla najlepszych doktorantów składa 

wniosek o przyznanie stypendium dla najlepszych doktorantów (załącznik nr 13)  

w Biurze Szkoły Doktorskiej do KS/OKS ds. doktorantów”, 

4) w § 31 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Decyzję w sprawie przyznania stypendium Rektora dla najlepszych doktorantów 

podejmuje KS/OKS ds. doktorantów na wniosek doktoranta, w oparciu o listę 

rankingową. Po rozpatrzeniu wniosku przez właściwy organ, Biuro Szkoły 

Doktorskiej przygotowuje projekty decyzji, które następnie podpisuje przewodniczący 



KS/OKS ds. doktorantów lub z jego upoważnienia wiceprzewodniczący KS/OKS ds. 

doktorantów.”, 

5)   w § 31 uchyla się ust. 3, 

6) załącznik nr 14 do Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020 ze zm., otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

p. o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  
według rozdzielnika  

JT 


